A CAMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ torna público que celebrou TERCEIRO
TERMO ADITIVO DE  CONTRATO DE FORNECIMENTO DE

SOFTWARES
 no valor total de R$.5.384,04

Com a empresa SINO CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob n.º
56.982.416/0001-07, com sede na cidade de Piracicaba-SP, à Travessa N.S.do Carmo, 59, representada
por seu sócio gerente, o Sr. Sergio Rinaldi Rolim.
1)-: Objeto
Fornecimento de Sistema de Informatica de Apoio ao Legislativo, Secretaria e Banco de Leis;
2)-: Prazo
De 01 de janeiro de 2016 a 31 de dezembro de 2016;
3)-: Valor
R$.5.384,04.

Nipoã-SP, 07 de janeiro de 2016.
Sergio Rinaldi Rolim -Contratada                                  Pedro Alberto Verto de Lima-Presidente